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Miljöarbete är en drivkraft för utveckling.
Vad gör du med ditt farliga avfall?

Många typer av färg-, lack- och limrester är klassade som farligt
avfall enligt Avfallsförordningen. Det innebär att den som hanterar farligt
avfall ansvarar för att avfallet omhändertas av godkänd transportör och
att den anläggning som behandlar avfallet är en godkänd mottagare av
avfallet.  Därför har Sveriges Färgfabrikanters Förening tillsammans med
Sydkraft SAKAB tagit fram helhetslösningen fri för färghandlare och
målerier som huvudsakligen har Sveffs medlemmar som leverantörer.

fri är ett enkelt, lätthanterligt och kostnadseffektivt system för
miljöriktigt omhändertagande av färgrester och förpackningar.
I systemet finns frihet att välja antal behållare och hämtningsfrekvens.

Sydkraft SAKAB utformar sedan insamlingslogistik med största
hänsyn till miljön vid hämtning och utbyte av behållarna. Som ansluten
kan du få fullständig dokumentation över vad som omhändertagits samt
aktuella avfallsvolymer.

fri spar miljön, förenklar administrationen, miljöredovisningen
och skapar en tydlig miljöprofil.



Så här fungerar fri

Anslutning
För att ansluta sig till Färghandlarnas och måleriernas rest-
insamling skall det bifogade svarskortet ”fri-sedeln” användas.
Du väljer det antal behållare som önskas och även önskad
hämtningsfrekvens. Hämtning kan ske en gång per månad,
kvartalsvis eller en gång per halvår. På fri-sedeln finner du
även alla uppgifter om behållaren. Kostnaden är beroende av
hur ofta du vill ha hämtning. Hyra och behandlingsavgift
ingår i kilopriset. Inga andra kostnader tillkommer.

Vid anslutningen debiteras en administrationsavgift om 600 kr.
Så snart denna avgift är betald är du ansluten till fri-systemet.
Om du inte längre vill delta i systemet så kontakta Sydkraft
SAKAB och returnera boxen/boxarna.

Behållarna är underhållsfria men skall placeras i ett brandsäkrat
utrymme. De får endast användas till hela och förslutna förpack-
ningar. Häll inte färgrester direkt i behållaren. Hämtning sker
därefter i enlighet med den hämtningsfrekvens du begärt. Du
måste dock ringa och boka hämtningen.

På det bifogade svarskortet kan du se behållarens utförande.

Vid eventuella frågor kontaktar du Sydkraft SAKABs kundservice
på tel 019-30 51 00 eller skickar e-post: kundservice@sakab.se

Drift och underhåll - enkelheten själv

Tack vare Sydkraft SAKABs behandling möjliggörs optimal
energiutvinning. Detta resulterar i att hela 99,99% av
restprodukterna oskadliggörs på ett säkert och miljöriktigt sätt
och förvandlas till el och fjärrvärme!

Miljöriktigt omhändertagande
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fri är ett samarbete mellan Sveriges Färg-
fabrikanters Förening, Sydkraft SAKAB för
miljöriktigt omhändertagande av färgrester
och förpackningar.

Sveriges Färgfabrikanters Förening (Sveff)
är branschorganisationen för företag som
tillverkar, importerar och marknadsför
färgprodukter i Sverige. Sveff har 52
medlemmar och täcker ca 95 % av den
svenska branschen.
www.sveff.se

Sydkraft SAKAB AB erbjuder ett miljöriktigt
omhändertagande av farligt avfall. Sydkraft
SAKAB har Sveriges enda kompletta anlägg-
ning för att ta hand om alla typer av farligt
avfall.

För ytterligare information:

Sydkraft SAKAB
692 85  Kumla
Tel 019-30 51 00, Fax 019-57 70 21
www.sakab.se
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